H. AYUNTAMIENTO DE CABORCA SONORA
ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE AY S DE CABORCA No. Hoja: 1
RESUMEN DE LA CONCILIACION BANCARIA
Conciliacién bancaria de JUNIO 2018

[ Fecha | Referencia Operacién bancaria | Concepto | Debe | Haber |

Cuenta Bancaria: Bbv-Bancomer cta.00447148569

Saldo seguin Bancos 426,217.25

Mas: Nuestros cargos no correspondidos 0.00

Menos: Nuestros Creditos no correspondidos 5,784.09
**Totales -5,784.09 426,217.25
**Saldo en Bancos Ajustado 420,433.16

Saldo Segun Libros 420,433.16

Mas: Sus cargos no correspondidos 0.00

Menos: Sus créditos no correspondidos 0.00 0.00
**Totales 420,433.16 0.00
***Saldo en Libros Ajustado 420,433.16

***Diferencia 0.00

INGLUIS RENE DAVILA PEREZ
DIRECTOR OOMAPAS

ILLAS MENDEZ



H. AYUNTAMIENTO DE CABORCA SONORA

*** Saldo en Bancos /

420,433.16

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE AY S DE CABORCA No. Hoja: 2
CONCILIACION BANCARIA
Conciliacién bancaria de JUNIO 2018
| Fecha |Referencia | Operacion | Concepto | Debe | Haber
Cuenta Bancaria: Bbv-Bancomer cta.00447148569
Saldo Segun Bancos 426,217.25
MAS: SUS CARGOS NO CORRESP.
TOTAL -
TOTAL -
MENOS NUESTROS ABONO NO CORRESP.
FECHA NO. DOCTO DESCRIPCION IMPORTE
09/01/2018 18690 dep. ch OTRO BANCO 89.00
01/02/2018 4408 SPEI REC HSBC 975.09
16/03/2018 291218 DEP DE TERCERO BMRCASH 1,178.00
29/06/2018 3002717 SPEI RECIBIDO SANTANDER 1,161.00
26/06/2018 500003818 SPEI REC BANAMEX 2,381.00
** Totales 5,784.09 426,217.25



H. AYUNTAMIENTO DE CABORCA SONORA
ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE AY S DE CABORCA No. Hoja: 1
CONCILIACION BANCARIA
Conciliacion bancaria de JUNIO 2018

[ Fecha | Referencia Operaci6n bancaria | Concepto | Debe | Haber |

Cuenta Bancaria: Bbv-Bancomer cta.00447148569

Saldo segun Bancos 420,433.16
“*Totales 0.00 420,433.16
**Saldo en Bancos Ajustado 420,433.16
Saldo Segun Libros 420,433.16
**Totales 420,433.16 0.00
***Saldo en Libros Ajustado 420,433.16
**Diferencia 0.00

ING. LUIS RENE DAVILA PEREZ
DIRECTOR OOMAPAS



ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE A Y S DE CABORCA O.P. 02
AUXILIAR DE BANCOS BANCOMER AL 30 DE JUNIO 2018
ORGANISMO PARAMUNICIPAL

: L : Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero ~ Concepto ~ Referencia ~ Cargos Abonos ~ Saldo
Cuenta ‘ 'Nombre | ;
*11120-11200-0C Bbv-Bancomer cta.00447148569 ~ Saldo inicial : 89,806.37
04/Jun/2018  Egresos 7,799 HCA FOMENTO MOTRIZ PE-01 9,145.20 80,661.17
04/Jun/2018  Egresos 7,800 CENTRO DE SERVICIOS ELVA PE-02 i 32,560.80 48,100.37
04/Jun/2018  Diario 6,186 RECAUDACION DEL 31 DE MAYO 2018 PD-02 96,459.98 144,560.35
04/Jun/2018  Diario 6,186 RECAUDACION DEL 31 DE MAYO 2018 ~ PD-02 651.00 145,211.35
04/Jun/2018  Diario 6,186 RECAUDACION DEL 31 DE MAYO 2018 PD-02 46,239.00 191,450.35
04/Jun/2018 Diario 6,186, RECAUDACION DEL 31 DE MAYO 2018 PD-02 1,827.00 193,277.35
05/Jun/2018  Diario 6,194 RECAUDACION DEL 01 JUNIO 2018 PD-03 24,294.06 217,571.41
05/Jun/2018  Diario 6,194 RECAUDACION DEL 01 JUNIO 2018 PD-03 14,128.00 231,699.41
05/Jun/2018  Diario 6,194 RECAUDACION DEL 01 JUNIO 2018 PD-03 1,532.00 233,231.41
05/Jun/2018  Diario 6,194 RECAUDACION DEL 01 JUNIO 2018 PD-03 236.00 233,467.41
05/Jun/2018  Diario 6,194 RECAUDACION DEL 01 JUNIO 2018 PD-03 52,874.00 286,341.41
05/Jun/2018  Diario 6,195 RECAUDACION DEL 02 JUNIO 2018 PD-04 20,216.10 306,557.51
05/Jun/2018  Diario 6,198 RECAUDACION DEL 04 JUNIO 2018 PD-05 100,581.04 407,138.55
05/Jun/2018  Diario 6,198 RECAUDACION DEL 04 JUNIO 2018 PD-05 399.00 407,537.55
07/Jun/2018  Diario 6,202 RECAUDACION DEL 05 JUNIO 2018 PD-06 46,580.01 454,117.56
07/Jun/2018  Diario 6,202 RECAUDACION DEL 05 JUNIO 2018 PD-06 3,091.00 457,208.56
07/Jun/2018  Diario 6,202 RECAUDACION DEL 05 JUNIO 2018 PD-06 9,364.00 466,572.56
07/Jun/2018  Diario 6,202 RECAUDACION DEL 05 JUNIO 2018 PD-06 398.00 466,970.56
07/Jun/2018 Diario 6,206 INFONACOT CORRESP. MAYO 2018 PD-07 97,094.50 369,876.06
08/Jun/2018  Diario 6,207 MARTIN CORONADO FIERROS PD-08 3,500.00 366,376.06
08/Jun/2018  Diario 6,207 GILBERTO ENRIQUE GERMAN PD-08 3,500.00 362,876.06
08/Jun/2018  Diario 6,207 MAURICIO CASTANEDA E. PD-08 14,497.11 348,378.95
08/Jun/2018  Diario 6,208 JESUS A. RENDON OSUNA PD-09 903.00 347,475.95
08/Jun/2018 Diario 6,208 LUIS A. ZARAZUA C. PD-09 903.00 346,572.95
08/Jun/2018  Diario 6,208 MARCO ANTONIO ROJAS L. PD-09 903.00 345,669.95
08/Jun/2018 Diario 6,209 RECAUDACION DEL 06 JUNIO 2018 PD-10 95,613.05 441,283.00
08/Jun/2018  Diario 6,209 RECAUDACION DEL 06 JUNIO 2018 PD-10 4,616.00 445,899.00
08/Jun/2018 Diario 6,209 RECAUDACION DEL 06 JUNIO 2018 PD-10 53,538.00 499,437.00
08/Jun/2018  Diario 6,209 RECAUDACION DEL 06 JUNIO 2018 PD-10 2,215.00 501,652.00
08/Jun/2018  Diario 6,209 RECAUDACION DEL 06 JUNIO 2018 PD-10 163.00 501,815.00
08/Jun/2018  Diario 6,212 NOM P12 26/05/18-08/06/18 PD-12 2,061.00 499,754.00
08/Jun/2018  Diario 6,212 NOM P12 26/05/18-08/06/18 PD-12 6,536.50 493,217.50
08/Jun/2018  Diario 6,212 NOM P12 26/05/18-08/06/18 PD-12 11,047.50 482,170.00
08/Jun/2018  Diario 6,212 NOM P12 26/05/18-08/06/18 PD-12 171,938.00 310,232.00
08/Jun/2018  Diario 6,213 ABONO SEGUN CONVENIO PD-13 500.00 310,732.00
08/Jun/2018 Diario 6,214 ABONO SEGUN CONVENIO PD-14 500.00 311,232.00
08/Jun/2018  Diario 6,221 88 JESUS A. RENDON GERMAN P12 26/05/20° PD-19 4,611.00 306,621.00
08/Jun/2018  Diario 6.221 120 CORRALES URRUTIA A. P12 26/05/2018-0 PD-19 2,017.50 304,603.50
08/Jun/2018  Diario 6,222 ACEVES CELAYA NOE RUBEN ANTICIPO AGL PD-20 6,000.00 298,603.50
08/Jun/2018  Diario 6,223 ABONO CONVENIO LIC. ANGEL VALLE BUST/PD-21 21,000.00 277,603.50
11/Jun/2018  Egresos 7,806 HCA FOMENTO MOTRIZ PE-09 17,346.70 260,256.80
11/Jun/2018  Egresos 7.807 CENTRO DE SERVICIOS ELVA PE-10 32,303.64 227,953.16
11/Jun/2018  Diario 6,216 RECAUDACION DEL 07 JUNIO 2018 PD-15 44,873.96 272,827.12
11/Jun/2018  Diario 6,216 RECAUDACION DEL 07 JUNIO 2018 PD-15 11,058.00 283,885.12
11/Jun/2018  Diario 6,216 RECAUDACION DEL 07 JUNIO 2018 PD-15 6,000.00 289,885.12
11/Jun/2018  Diario 6,216 RECAUDACION DEL 07 JUNIO 2018 PD-15 11,986.00 301,871.12
11/Jun/2018  Diario 6,219 RECAUDACION DEL 08 JUNIO 2018 PD-17 43,481.96 345,353.08
11/Jun/2018  Diario 6,219 RECAUDACION DEL 08 JUNIO 2018 PD-17 3,105.00 348,458.08
11/Jun/2018  Diario 6,220 RECAUDACION DEL 09 JUNIO 2018 PD-18 27,289.98 375,748.06
12/Jun/2018  Diario 6,225 P12 26/05/18-08/06/18 FAMSA PD-22 19,898.10 355,849.96
13/Jun/2018  Egresos 7,815 C.F.E. PE-18 144,796.00 211,053.96
13/Jun/2018 Diario 6,228 RECAUDACION DEL 11 JUNIO 2018 PD-24 138,815.85 349,869.81
13/Jun/2018  Diario 6,228 RECAUDACION DEL 11 JUNIO 2018 PD-24 26,981.00 376,850.81
13/Jun/2018  Diario 6,228 RECAUDACION DEL 11 JUNIO 2018 PD-24 3,285.00 380,135.81
14/Jun/2018  Diario 6,229 MENDOZA R SERGIO C,ANTICIPO AGUINALD! PD-25 3,800.00 376,335.81
14/Jun/2018  Diario 6,229 GUSTAVO HERNANDEZ P,ANTICIPO AGUINAL PD-25 8,000.00 368,335.81
14/Jun/2018  Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 120,545.93 488,881.74
14/Jun/2018  Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 '8,048.00 496,929.74
14/Jun/2018  Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 20,480.00 517,409.74
14/Jun/2018  Diario 6.230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 155.00 517,564.74
14/Jun/2018  Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 399.00 517,963.74
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ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE AY S DE CABORCA O.P.02
AUXILIAR DE BANCOS BANCOMER AL 30 DE JUNIO 2018
ORGANISMO PARAMUNICIPAL

: : ! ~ Saldo Inicial
Fecha Tipo Niimero _Concepto Referencia ~ Cargos _ Abonos  Saldo
14/Jun/2018 Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 232.00 518,195.74
14/Jun/2018 Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 3,189.00 521,384.74
14/Jun/2018 Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 307.00 521,691.74
14/Jun/2018 Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 J}JNIO 2018 PD-26 4,153.00 B 525,844.74
14/Jun/2018 Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 156.00 ~ 526,000.74
14/Jun/2018 Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 75.00 526,075.74
14/Jun/2018 Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 7,853.00 ~ 533,928.74
14/Jun/2018 Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 973.00  534,901.74
14/Jun/2018 Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 1,244.00 536,145.74
14/Jun/2018 Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 206.00 536,351.74
14/Jun/2018 Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 1,054.00 537,405.74
14/Jun/2018 Diario 6,230 REQAUDAClON DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 4,674.00 542,079.74
14/Jun/2018 Diario i 6,230 RECAUDA9|ON DEL 127JUN|O 2018 PD-26 ~9,130.00 ~ 551,209.74
14/Jun/2018  Diario 6,230 RECAUDACION DEL 12 JUNIO 2018 PD-26 201.00 551,410.74
14/Jun/2018 Diario 6,231 INGRESOS DEL 13 DE JUNIO 2018 PD-27 82,038.04 633,448.78
14/Jun/2018 Diario 6,231 INGRESOS DEL 13 DE JUNIO 2018 PD-27 11,738.00 645,186.78
14/Jun/2018 Diario 6,231 INGRESOS DEL 13 DE JUNIO 2018 PD-27 2,910.00 648,096.78
14/Jun/2018 Diario 6,231 INGRESOS DEL 13 DE JUNIO 2018 PD-27 7,969.00 656,065.78
14/Jun/2018 Diario 6,231 INGRESOS DEL 13 DE JUNIO 2018 PD-27 199.00 656,264.78
14/Jun/2018 Diario 6,231 INGRESOS DEL 13 DE JUNIO 2018 PD-27 427.00 656,691.78
14/Jun/2018 Diario 6,231 INGRESOS DEL 13 DE JUNIO 2018 PD-27 12,079.00 668,770.78
18/Jun/2018 Egresos 7,816 C.F.E. PE-19 76,298.00 592,472.78
18/Jun/2018 Egresos 7,817 C.F.E. PE-20 172,729.00 419,743.78
18/Jun/2018 Egresos 7,818 C.F.E. PE-21 136,066.00 283,677.78
18/Jun/2018 Diario 5,807 RECAUDACION DEL 14 JUNIO 2018 PD-28 103,797.00 387,474.78
18/Jun/2018 Diario 5,807 RECAUDACION DEL 14 JUNIO 2018 PD-28 3,365.00 390,839.78
18/Jun/2018 Diario 5,807 RECAUDACION DEL 14 JUNIO 2018 PD-28 80.00 390,919.78
18/Jun/2018 Diario 5,807 RECAUDACION DEL 14 JUNIO 2018 PD-28 797.00 391,716.78
18/Jun/2018 Diario 5,807 RECAUDACION DEL 14 JUNIO 2018 PD-28 1,529.00 393,245.78
18/Jun/2018 Diario 5,807 RECAUDACION DEL 14 JUNIO 2018 PD-28 163.00 393,408.78
19/Jun/2018 Egresos 7,833 C.F.E. PE-36 160,407.00 233,001.78
19/Jun/2018 Diario 6,235 RECAUDACION DEL 15 JUNIO 2018 PD-30 175,279.06 408,280.84
19/Jun/2018 Diario 6,235 RECAUDACION DEL 15 JUNIO 2018 PD-30 15,324.00 423,604.84
19/Jun/2018 Diario 6,235 RECAUDACION DEL 15 JUNIO 2018 PD-30 692.00 424,296.84
19/Jun/2018 Diario 6,235 RECAUDACION DEL 15 JUNIO 2018 PD-30 162.00 424,458.84
19/Jun/2018 Diario 6,235 RECAUDACION DEL 15 JUNIO 2018 PD-30 14,758.00 439,216.84
19/Jun/2018 Diario 6,235 RECAUDACION DEL 15 JUNIO 2018 PD-30 12,082.00 451,298.84
19/Jun/2018 Diario 6,236 RECAUDACION DEL 16 JUNIO 2018 PD-31 40,116.10 491,414.94
19/Jun/2018 Diario 6,238 PAGO IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2018 PD-32 353,437.00 137,977.94
19/Jun/2018 Diario 6,239 RECAUDACION DEL 18 JUNIO 2018 PD-33 230,227.04 368,204.98
19/Jun/2018 Diario 6,239 RECAUDACION DEL 18 JUNIO 2018 PD-33 5,164.00 373,368.98
19/Jun/2018 Diario 6,239  RECAUDACION DEL 18 JUNIO 2018 PD-33 2,806.00 '376,174.98
19/Jun/2018 Diario 6,239 RECAUDACION DEL 18 JUNIO 2018 PD-33 160.00 376,334.98
20/Jun/2018 Diario 6,240 PAGA GASTOS DE VIAJE A CD.MEXICO ANEA PD-34 6,000.00 370,334.98
20/Jun/2018 Diario 6,241 RECAUDACION DEL 19 DE JUNIO 2018 PD-35 108,677.88 479,012.86
20/Jun/2018 Diario 6,241 RECAUDACION DEL 19 DE JUNIO 2018 PD-35 3,401.00 482,413.86
20/Jun/2018 Diario 6,241 RECAUDACION DEL 19 DE JUNIO 2018 PD-35 17,944.00 500,357.86
20/Jun/2018 Diario 6,241 RECAUDACION DEL 19 DE JUNIO 2018 PD-35 9,060.00 509,417.86
20/Jun/2018 Diario 6,241 RECAUDACION DEL 19 DE JUNIO 2018 PD-35 398.00 509,815.86
21/Jun/2018 Egresos 7,840 CAPITAL LEASING PE-43 59,495.01 450,320.85
21/Jun/2018 Diario 6,244 CORRESP. MAYO 2018 PD-37 202,180.37 248,140.48
21/Jun/2018 Diario 6,245 REG. CUENTA INVERSION COMPRA PD-39 249,978.09 -1,837.61
21/Jun/2018 Diario 6,246, RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 67,491.04 65,653.43
21/Jun/2018 Diario 6,246 RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 6,113.00 71,766.43
21/Jun/2018 Diario 6,246 RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 3,264.00 75,030.43
21/Jun/2018 Diario 6,246 RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 399.00 75,429.43
21/Jun/2018 Diario 6,246 RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 591.00 76,020.43
21/Jun/2018 Diario 6,246  RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 621.00 76,641.43
21/Jun/2018 Diario 6,246 RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 447.00 77,088.43
21/Jun/2018 Diario 6,246  RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 399.00 77,487.43
21/Jun/2018 Diario 6,246  RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 2,699.00 80,186.43
21/Jun/2018 Diario 6,246 RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 44,269.00 124.455.43
21/Jun/2018 Diario 6,246 RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 834.00 125,289.43
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ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE AY S DE CABORCA O.P.02
AUXILIAR DE BANCOS BANCOMER AL 30 DE JUNIO 2018
ORGANISMO PARAMUNICIPAL

. : B ! . Saldo Inicial

Fecha Tipo ~ Numero Concepto _ Referencia . Cargos . Abonos Saldo
21/Jun/2018 Diario 6,246, RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 1,082.00 126,371.43
21/Jun/2018 Diario 6,246 RECAUDACION DEL 20 JUNIO 2018 PD-40 1,529.00 127,900.43
25/Jun/2018 Diario 6,247 ANTICIPO AGUINALDO PD-41 ] 2,000.00 125,900.43
25/Jun/2018 Diario 6,247 ANTICIPO AGUINALDO PD-41 3,000.00 122,900.43
25/Jun/2018 Diario 6,247 ANTICIPO AGUINALDO PD-41 3,000.00 119,900.43
25/Jun/2018 Diario 6,247 ANTICIPO AGUINALDO PD-41 1,500.00 118,400.43
25/Jun/2018 Diario 6,248 NOM P13 2018 PAGO PENDIENTE GUARDIA PD-42 167.15 118,233.28
25/Jun/2018 Diario 6,248 NOM P13 2018 PAGO PENDIENTE GUARDIA PD-42 - 167.15 118,066.13
25/Jun/2018 Diario 6,251 NOM P13 09/06/18-22/06/18 PD-44 22,166.87 95,899.26
25/Jun/2018  Diario 6,254 ANGEL ALFONSO VALLE BUSTAMANTE PD-47 21,000.00 74,899.26
25/Jun/2018 Diario 6,261 JOSE JESUS GOMEZ ARAIZA PD-49 6,000.00 68,899.26
26/Jun/2018 Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 2,988.00 71,887.26
26/Jun/2018 Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 14,699.00 86,586.26
26/Jun/2018 Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 87,920.00 174,506.26
26/Jun/2018 Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 3,847.00 178,353.26
26/Jun/2018 Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 201.00 178,554.26
26/Jun/2018 Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 199,944.17 378,498.43
26/Jun/2018  Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 ~ 7,754.00 386,252.43
26/Jun/2018 Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 5,162.00 391,414.43
26/Jun/2018 Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 5,857.00 397,271.43
26/Jun/2018 Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 996.00 398,267.43
26/Jun/2018 Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 6,055.00 404,322.43
26/Jun/2018 Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 27,079.00 431,401.43
26/Jun/2018 Diario 6,277 RECAUDACION DEL 21 JUNIO 2018 PD-50 1,865.00 433,266.43
26/Jun/2018 Diario 6,278 RECAUDACION DEL 22 JUNIO 2018 PD-51 75,940.02 509,206.45
26/Jun/2018 Diario 6,278 RECAUDACION DEL 22 JUNIO 2018 PD-51 9,784.00 518,990.45
26/Jun/2018 Diario 6,279 RECAUDACION DEL 23 DE JUNIO 2018 PD-52 17,435.02 536,425.47
27/Jun/2018 Egresos 7,842 G.P MEXICANA PE-45 ° 24,360.00 512,065.47
27/3un/2018 Egresos 7,843 G.P MEXICANA PE-46 ) 24,360.00 487,705.47
27/Jun/2018 Diario 6,280 RECAUDACION DEL 25 JUNIO 2018 PD-53 135,760.08 623,465.55
27/Jun/2018 Diario 6,280 RECAUDACION DEL 25 JUNIO 2018 PD-53 2,348.00 625,813.55
27/Jun/2018 Diario 6,280 RECAUDACION DEL 25 JUNIO 2018 PD-53 907.00 626,720.55
27/3un/2018 Diario 6,280 RECAUDACION DEL 25 JUNIO 2018 PD-53 624.00 627,344.55
27/Jun/2018 Diario 6,281 REG. COMPRA TITULOS PD-54 199,991.60 427,352.95
28/Jun/2018 Diario 6,285 SERGIO MENDOZA ROMERO PD-58 15,000.00 412,352.95
28/Jun/2018 Diario 6,286 NOM P13 09/06/18-22/06/18 PD-59 11,048.00 401,304.95
28/Jun/2018 Diario 6,286 NOM P13 09/06/18-22/06/18 PD-59 B 6,536.50 394,768.45
28/Jun/2018 Diario 6,286 NOM P13 09/06/18-22/06/18 PD-59 2,085.00 392,683.45
28/Jun/2018  Diario 6,286 NOM P13 09/06/18-22/06/18 PD-59 164,564.00 228,119.45
29/Jun/2018 Diario 6,287 RECAUDACION DEL 26 JUNIO 2018 PD-60 92,969.06 321,088.51
29/Jun/2018  Diario 6,287 RECAUDACION DEL 26 JUNIO 2018 PD-60 251.00 321,339.51
29/Jun/2018 Diario 6,287 RECAUDACION DEL 26 JUNIO 2018 PD-60 70,063.00 391,402.51
29/Jun/2018 Diario 6,288 RECAUDACION DEL 27 JUNIO 2018 PD-61 71,652.91 463,055.42
29/Jun/2018 Diario 6,288 RECAUDACION DEL 27 JUNIO 2018 PD-61 35,624.00 498,679.42
29/Jun/2018 Diario 6,288 RECAUDACION DEL 27 JUNIO 2018 PD-61 9,208.00 507,887.42
29/Jun/2018 Diario 6,288 RECAUDACION DEL 27 JUNIO 2018 PD-61 76,497.72 584,385.14
29/Jun/2018 Diario 6,288 RECAUDACION DEL 27 JUNIO 2018 PD-61 8,164.00 592,549.14
29/Jun/2018 Diario 6,288 RECAUDACION DEL 27 JUNIO 2018 PD-61 7,752.00 600,301.14
29/Jun/2018 Diario 6,288 RECAUDACION DEL 27 JUNIO 2018 PD-61 4,334.00 604,635.14
29/Jun/2018 Diario 6,288 RECAUDACION DEL 27 JUNIO 2018 PD-61 5,026.00 609,661.14
29/Jun/2018 Diario 6,288 RECAUDACION DEL 27 JUNIO 2018 PD-61 323.00 609,984.14
29/Jun/2018 Diario 6,289 ABONO SEGUN CONVENIO PD-62 800.00 610,784.14
29/Jun/2018  Diario 6,290 TRASPASO DE CUENTAS PD-63 250,000.00 360,784.14
29/Jun/2018 Diario 6,292 CORRALES URRUTIA P13 09/06/18-22/06/18  PD-65  898.74 359,885.40
29/Jun/2018 Diario 6,292 RENDON GERMAN P13 09/06/18-22/06/18 PD-65 626.44 359,258.96
29/Jun/2018  Diario 6,293 RECAUDACION DEL 28 JUNIO 2018 PD-66 58,469.00 417,727.96
29/Jun/2018 Diario 6,293 RECAUDACION DEL 28 JUNIO 2018 PD-66 836.00 418,563.96
30/Jun/2018 Diario 6,306 REG.DEVOLUCION POR DERECHOS DE EXTF PD-76 1,991.00 420,554.96
30/Jun/2018 Diario 6,331 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2018 PD-85 121.80 420,433.16
Total: 3,120,173.06 2,789,546.27 420,433.16
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Estado de Cuenta

BBVA Bancomer MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16
Pe}ﬁOdo‘ - : : DEL 01/06/2018 AL 30/06/2018
FechadeCote 30/06/2018
No. de Cuenta G 0447148569
ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLEA Y S e 18853961
DEC RFC - 00Mg20102J15
ALVARO OBREGON 106 No. Cuenta CLABE i 012765004471485693
CENTRO
CABORCA SUCURSAL: 0671  CABORCA OFNA. PRINCIPAL
SON MEXICO CP 83600 DIRECCION: ALVARO OBREGON S/N COL. CENTRO MEX SO
PLAZA: CABORCA
TELEFONO: 3720070
Informacion Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento : f , Comportamiento. - Sl e i
Saldo Promedio 427,306.61 Saldo de Liquidacion Inicial 154,288.46
Dias del Periodo 30 Saldo de Operacién Inicial 154,288.46
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 126 3,061,475.06
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 54 2,789,546.27
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 367,748.25
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacién Final 426,217.25
Comisiones de lacuenta : e Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 11,999.99
Cheques pagados 0 0.00 o ductos indluid et ta iones)
Maneio de Cuenta 0.00 ros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones
A = “Contralo | Producto | Tasade | GAT | GAT [ Tolalde
pa : o : | Interes | Nominal | Real |comisiones
TOpeéacwnes 53 , 102-88 : : | Antesde Impuestos |
otal Comisiones : e , : b L ' '
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A NIA NIA N/A NIA
Abonos Objetados 0 0.00

Detalle de Movimientos Realizados

FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
01/JUN  04/JUN C07 DEP.CHEQUES DE OTRO BANCO 46,239.00
JUNO1 14:58 MEXICO
01/JUN  01/JUN M97 DEPOSITO CHEQUE BANCOMER 651.00

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bancomer.com
Con Bancomer, adelante.

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
BBVA Bancomer i
No. Cuenta 0447148569
‘No. Cliente 18953981
FECHA SALDO
OPER LIQ  COD.DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
01JUN  01/JUN CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 96,459.98
Ref. 20677
